中国农垦经济发展中心文仵

垦经办 匚⒛24〕 妍 号

中国农垦经济发展中心关于举办农垦

欠发达国有农场能力提升培训班的通知

各省 (区 、市)农业农村 (农牧 )厅 (局 、委 )农垦管理部

门,有关农垦集团公司,欠发达国有农场,各有关农场 :

为了提升欠发达国有农场建设和产业发展水平,加强和

规范农业财政项目管理,提高欠发达国有农场业务统计人员

的政策水平和业务能力,我 中心拟定于 2Ⅱ4年 7月 下旬围

绕国有农场改革发展重点问题、中央财政资金管理和欠发达

国有农场统计数据报送等内容在辽宁省沈阳市举办农垦欠

发达国有农场能力提升培训班。现将有关事宜通知如下。

一、培训对象

各省 (区 、市 )垦 区管理部门、集团公司相关业务负责

人员,欠发达国有农场负责人员、欠发达国有农场业务统计

人员,未纳入“
十四五”

时期欠发达农场名单的原
“
十三五”

时

期脱贫农场相关负责人员、业务统计人员,相关农场人员。

二、培训内容

讲解国有农场企业化改革模式与路径;讲解中央财政农

业转移支付政策及资金管理;交流国有农场优势特色产业发

展经验;讲解欠发达国有农场统计报送指标解释、系统操作

及报送注意事项;现场教学。

三、培训时间、地点

培训时间:⒛24年 7月 23-26日 ,⒛ 日下午报到,%
日上午返程。

培训地点:沈阳城市国际酒店 (地址:沈河区敬宾街 3-3

号 )

四、培训报名方式及收费标准

(一 )招名方式

1.手机微信扫码报名。请扫描下方二维码,按提示填写

报名人员信息及发票信息即可。

2.电脑报名。网址:

https∶妫tS21.com/admin。 php?&m=Admin&c=Lo要n&a爿ndex

(二 )收费标准

1.培训费:2OO0元 /人。请在报名的同时将培训费汇至如

下账号 (注 明:参培人员姓名 )。

收款单位:中 国农垦经济发展中心

开户银行:招商银行北京分行十里河支行

则K    焉|∶  11o9o8620910301

2.住宿标准:300元 /天 /人 (单人单住 )。 请在报到时按

实际入住天数将住宿费交至酒店前台。

五、相关事宜

(一 )联系方式:

王 自丿1  010ˉ 59199521, 15101552804

型卜赳±隽乏  010-59199538, 13641032861

(二 )本次培训班不接站,请参会代表自行前往。

附件:酒店路线

中国

2

附件

酒店路线

-、 酒店地址

沈阳城市国际酒店

酒店地址:沈河区敬宾街 3-3号 (省 高法后 )

二、乘车路线

1.自 沈阳北站至酒店

方案一:北站南出口下车东行过交通岗500米 即是。

方案二:直接乘坐出租车前往,费用约 8元。

备 注:建议步行

2.自 沈阳站至酒店

方案一:自 沈阳站乘坐地铁 1号线到青年大街换乘 2号

线 到达沈阳北站 (出 口)下车向东步行 1000米 即是。

方案二:自 沈阳站乘 271、 399、 328路公交车至敬宾街

下车步行 4OO米 即是。

方案三:直接乘坐出租车前往,费用约 15元。

3.自 机场至酒店

方案一:机场乘坐机场巴± 1号线至省快客站下车,步

行 9OO米 即是。

方案二:直接乘坐出租车前往,费用约“ 元。

抄送 (报 ):

中心办公室 2024年 6月 4日 印发